平成 29年 4月 28日

お客さま各位

北郡信用組合

「全自動貸金庫稼働日時の変更」のお知らせ

日頃から「きたしん」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当組合では、天童西支店に設置している全自動貸金庫の稼働日および

稼働時間を延長しお客さまの利便性をさらに高めることにいたしました。

変更後の稼働日時は以下のとおりとなりますので、今後ともお手軽にご利用

下さるようお願い申し上げます。

なお、新規お申込みに際しましては、各支店におきましても受付しておりま

すので、どうぞ、お気軽にお声掛けください。

記

稼 働 日 平日・土・日・祝日

稼働時間

平 日 8：00～21：00

土・日・祝日 9：00～19：00

以上